REQUERIMENTO DE DESTAQUE

(PLN 4/2023)

Senhor (a) Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 132-A, do Resolução nº 1,

de 2006, do Congresso Nacional, destaque para apreciação no painel eletrônico da

Emenda nº 30880002, apresentada pelo deputado Eduardo Bolsonaro ao PLN

4/2023, que “dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e a execução da Lei

Orçamentária de 2024 e dá outras providências” (pLDO).

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2023.

Deputado Altineu Côrtes Líder do Partido Liberal – PL

*C
D2

32
44

26
80

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Altineu Côrtes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232442680800

C
D

/
2

3
2

4
4

.
2

6
8

0
8

-
0

0

00031/2023
RQN